Проект
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск
ДУМА  ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ул. Дзержинского,6, каб. 412
тел. 352-458, т/ф 352-459, duma@admhmansy.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
КОМИССИИ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

13 декабря 2017 года                                                                                               №17

	1600
	1.
	О внесении  изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска           от 25 ноября 2011 года № 131 «О Положении о порядке управления       и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности города Ханты-Мансийска».

	Докладывает
	Корчевская Елена Александровна – директор Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска

	2.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска             от 30 января 2017 года № 78-VI РД «О наградах города                    Ханты-Мансийска».

	Докладывает
	Олейникова Ольга Игорьевна - начальник управления кадровой работы и муниципальной службы Администрации города Ханты-Мансийска

	3.
	О внесении изменений и дополнений в Устав города                     Ханты-Мансийска.

	Докладывает
	Эрнст Светлана Александровна -  начальник управления  муниципального заказа Администрации города Ханты – Мансийска.

	4.
	О деятельности Комиссии за 2017 год.

	Докладывает
	Корнеева Любовь Павловна – председатель комиссии

	5.
	Разное.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Таланов
Василий Петрович
	- председатель Счетной палаты города                          Ханты – Мансийска,

	Марютин
[bookmark: _GoBack]Теодор Вениаминович
	- заместитель Главы города Ханты-Мансийска